PORTARIA Nº 015/2017.

Destitui os integrantes da Comissão Própria de Avaliação – CPA,

representantes do Centro Universitário Barriga Verde – Unibave

fora de Sede.

O Reitor do Centro Universitário Barriga Verde - Unibave, mantido pela Fundação

Educacional Barriga Verde – FEBAVE, no uso de suas atribuições regimentais, conforme

estabelece o Art. 25 do Regimento Geral,

Considerando a extinção do Campus de Cocal do Sul, ocorrida em dezembro de 2016,

conforme Resolução do Conselho Diretor da Febave, Nº023/2016 e a Resolução CAS,

Nº137/2016.

Considerando que o inciso VI do Art. 1º da Portaria nº014/2015 nomeou Andréia de Lima,

Juliana Faust Schilckmann e Vilmar Vandresen para serem representantes da unidade fora

de sede Campus Cocal do Sul, na Comissão Própria de Avaliação – CPA.

RESOLVE:

Art. 1º - Destituir os integrantes da Comissão Própria de Avaliação – CPA, representantes

do Centro Universitário Barriga Verde – Unibave fora de Sede: Andréia de Lima, Juliana

Faust Schilckmann e Vilmar Vandresen, nominados no inciso VI do Art. 1º da Portaria

nº014/2015.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as

disposições em contrário.

            Orleans, 05 de maio de 2017.

ELCIO WILLEMANN

Reitor